
        

    Uchwała Nr IV/15/11 

    Rady Miejskiej w Przedborzu 

    z dnia 1 lutego 2011 r. 

  

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Przedbórz na rok 2011 

 

 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.4, pkt 9 lit. c), d) i pkt. 10, oraz art. 58 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 

153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, 

z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 

175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, 

poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 

223, poz. 1458 i z 2009 r. Nr 52, poz. 420 Nr 157 poz. 1241 z 2010 r. Nr 28 

poz.142, Nr 28 poz.146, Nr 106 poz.675) oraz art. 211, art. 212. art.214, art.215, 

art. 217, art. 222, art.235, art.236, art.237, art.239, art.258 art. 264 ust 3 i art.266 

ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, 

poz. 1240, z 2010 r. Nr 28 poz.146, Nr 96 poz.620, nr 123 poz.835, Nr 152 

poz.1020 )  

   Rada Miejska uchwala, co następuje  

        

§ 1. Uchwala się budżet Gminy Przedbórz na okres roku kalendarzowego 2011 

 

§ 2.1. Ustala się dochody budżetu w łącznej wysokości            20 419 175,65 zł 

          zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1 z tego: 

 

1) dochody bieżące w wysokości             18 902 795,65 zł 

2) dochody majątkowe w wysokości    1 516 380,00  zł 

 

2. Dochody budżetu ogółem obejmują: 

 1) planowaną dotację z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu 

 administracji rządowej zleconych gminie w wysokości    3 384 134,00 zł 

 zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2 

 

 2) planowaną dotację otrzymaną na realizację zadań wykonywanych na 

 podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

 terytorialnego w wysokości       41 387,00 zł 

 zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 3 

 

§ 3.1. Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości               21 521 207,68 zł 

 zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 4 z tego: 

 



  1) wydatki bieżące w wysokości      18 701 232,91 zł 

2) wydatki majątkowe w wysokości       2 819 974,77 zł 

     zgodnie z załączoną tabelą nr 5 

 

 2. Wydatki budżetu ogółem obejmują: 

1) wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej 

zleconych gminie w wysokości        3 384 134,00 

     zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 6 

 

2) wydatki na finansowanie zadań bieżących wykonywanych na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego w wysokości              41 387,00 zł 

     zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 7 

  

§ 4. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2011 

 zgodnie z tabelą nr 5 

 

§ 5. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt 

 budżetu w wysokości            1 102 032,03 zł 

 który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi  z: 

 1) zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości            1 102 032,03 zł 

 

§ 6. Łączna kwota przychodów budżetu w wysokości                   2 824 009,00 zł           

oraz łączna kwota rozchodów budżetu w wysokości·          1 721 976,97 zł

 zł zgodnie z tabelą nr 8 

      

§ 7. Ustala się limit zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz  

 kredytów i pożyczek w wysokości       4 204 009,00 zł 

  zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu u budżetu w wysokości    

                         500 000,00 zł 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości  

             1 102 032,03 zł 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów 

wartościowych oraz zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 

                                1 721 976,97 zł 

 4) koszty obsługi długu publicznego planowanych do zaciągnięcia kredytów                           

 i pożyczek w wysokości            880 000,00 zł 

 

§ 8. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości            133 287,00  zł 

2) celową w wysokości              44 251,00 zł 

z przeznaczeniem na  zarządzanie kryzysowe  



§ 9. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji, zgodnie                         

 z załącznikiem Nr 1  w  tym: 

 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w podziale na dotacje 

podmiotowe, przedmiotowe i celowe w łącznej wysokości   492 816,00 zł 

 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: 

podmiotowe, przedmiotowe i celowe, w łącznej wysokości  150 000,00 zł   

 

§ 10. Wydatki budżetu obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy na 

 2011 rok Fundusz Sołecki w wysokości         253 285,55 zł 

 zgodnie z tabelą  nr 9  

§11. Dochody i wydatki budżetu obejmują dochody z opłat z tytułu  zezwoleń 

na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 102 300,00 zł i wydatki 

budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki                  

i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii w wysokości 102 300,00 zł  zgodnie z tabelą nr 10  

§12. Dochody i wydatki budżetu obejmują dochody z opłat i kar pieniężnych za 

korzystanie ze środowiska w wysokości 25 000,00 zł oraz wydatki na 

finansowanie zadań w zakresie ochrony środowiska w wysokości 29 400,00 zł 

zgodnie z tabelą nr 11 

§13. Ustala się plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego – Zakład 

Wodno-Kanalizacyjny w Przedborzu w kwocie                   1 033 000,00 zł  

zgodnie z załącznikiem Nr 2 

§14. Ustala się dochody podlegające przekazaniu do budżetu państwa za     

2011 rok w wysokości                                 24 093,00 zł  

zgodnie z załączoną tabelą nr 12   

§15. Ustala się, że dochody pobierane przez jednostki organizacyjne jednostki 

samorządu terytorialnego na rzecz budżetu Gminy odprowadzane są na 

rachunek budżetu Gminy w terminie do 10-tego następnego miesiąca za miesiąc 

poprzedni, a za miesiąc grudzień do dnia 30.12.2011 roku.  

 §16. 1. Upoważnia się Burmistrza Miasta do:  

1) dokonywania zmian wydatków bieżących budżetu w granicach działu, 

polegających na przesunięciach między rozdziałami w zakresie uposażenia    

i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz składek od nich naliczanych,                   



z wyłączeniem wydatków bieżących objętych załącznikiem przedsięwzięć 

wieloletnich do Wieloletniej Prognozy Finansowej 

 

2) dokonywania zmian w zakresie wydatków majątkowych w działach 

między zadaniami, w ramach planu nakładów majątkowych, do 

wysokości umożliwiającej realizację zadania, z wyłączeniem zmian kwot 

wydatków objętych załącznikiem przedsięwzięć wieloletnich do 

Wieloletniej Prognozy Finansowej. 

3) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków 

budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank prowadzący 

obsługę budżetu 

§17. W zakresie wykonania budżetu upoważnia się Burmistrza Miasta do 

 zaciągania w 2011 roku zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów  

  i pożyczek  z przeznaczeniem na: 

1) na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, z których zadłużenie  

w trakcie roku nie może przekroczyć limitu                  500 000,00 zł 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości     

                     1 102 032,03 zł 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów 

wartościowych oraz zaciągniętych kredytów pożyczek  

 w wysokości                            1 721 976,97 zł 

  

§18. Wykonanie budżetu powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 19. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01 

stycznia 2011 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

 w Przedborzu  

 

        Maria Alina Szwed 

 


